
Formulari numër 6b 
Neni 44 të RREGULLORES 

për kriteret, mënyrën dhe procedurën e kandidimit  
dhe përzgjedhjen e organeve të BDI-së 

 
 
Në bazë të nenit 44 të RREGULLORES për kriteret, mënyrën dhe procedurën e kandidimit dhe 
përzgjedhjen e organeve të BDI-së  Komisioni Zgjedhor Partiak më datë _________ e shpall  

 
                                                               

LISTËN E VËRTETUAR 
 të vetme të kandidatëve për anëtarë të kryesisë së Degës të BDI – së Dega 

DIBËR 
 

 

1. AJRIJE DAÇI 

2. ALBERT MAQELLARA 

3. ARBANA  PASHOLLI 

4. ARBËRESHA TURKESHI 

5. ARIAN OBOKU 

6. ARSIM MIFTARI 

7. ATDHE TARAVARI 

8. BEKIM LATA 

9. BLERON  SEFERI 

10. BURIM KABA 

11. BURIM KAZIU 

12. DRILON LLESHI 

13. EDUARDA SARAÇI 

14. EGZONA SELA 

15. FATJON DEMA 

16. FLORIDON STRIKCANI 

17. FUAT SPAHIJU 

18. HEKURAN DUKA 

19. JON FIDA 

20. KRESHNIK PAÇUKU 

21. MALIQ DISHA 

22. PAJTIM SADRIJA 



23. QËNDRESA SELA 

24. RAMADAN IMERI 

25. RAMI LATA 

26. SHPËTIM KAJA 

 

 

Numër _______                                                                 Komisioni Zgjedhor Partiak 
 
në:  Tetovë, 24.06.2023             Ejup Rustemi                                   . 
                   (vendi dhe data)                                                            K R Y E T A R 
        
 

 
 


